
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£4 О Д- 2025 п.г.т. Мотыгино №

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район, утвержденным решением Мотыгинского районного Совета депутатов 
от 26.09.2013 № 24-250, постановлением администрации Мотыгинского 
района от 18.04.2013 № 225-п «Об утверждении Положения о Реестре 
муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Мотыгинского 
района, на основании ходатайств директора муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения Раздолинская средняя
общеобразовательная школа имени героя Советского Союза Фёдора 
Тюменцева от 23.01.2024 № 11, от 10.02.2025 № 21,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район следующее движимое 
имущество:_____________ ___________________________________________

№
п/п

Наименование 
имущества 

(марка, модель)

Кол-
во,
шт.

Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость,

руб.

Сумма
амортизации,

руб.
1 Ноутбук Aquarius 

CMP NS685U
1 ЮНО 1630722 62645,00 62 645,00

2 Ноутбук Aquarius 
CMP NS685U

1 ЮНО 1630723 62 645,00 62 645,00

3 Ноутбук Aquarius 
CMP NS685U

1 ЮНО 163 0724 62 645,00 62 645,00

4 Ноутбук ASUS Pro 
P3540FA-BR1383T

1 ЮНО 1630728 62 645,00 62 645,00

5 Ноутбук ASUS Pro 
P3540FA-BR1383T

1 ЮНО 163 0729 62 645,00 62 645,00

6 Входная 2-x 
створчатая дверь

1 РШ01631227 85 000,00 85 000,00

7 Образовательный 
конструктор для 

практики блочного 
программирования

1 ЮНО 1630730 112 000,00 69 066,79



8 Образовательный 
конструктор для 

практики блочного 
программирования

1 ЮНО 1630731 112 000,00 69 066,79

9 Образовательный 
конструктор для 

практики блочного 
программирования

1 ЮНО 163 0732 112 000,00 69 066,79

10 Образовательный 
конструктор для 

практики блочного 
программирования

1 ЮНО 1630733 112 000,00 69 066,79

11 Демонстрационное 
оборудование 

(по химии)

1 РШО1631332 62 910,00 62 910,00

12 Комплект
химических
реактивов

1 РШ01631333 63 846,00 63 846,00

13 Демонстрационное 
оборудование 
(по физике)

1 РШО 1631335 113 472,00 77 539,20

14 Цифровая 
лаборатория 

(физика, химия, 
биология)

1 РШО 1631346 99 235,90 99 235,90

15 Цифровая 
лаборатория 

(физика, химия, 
биология)

1 РШ01631347 99 235,90 99 235,90

16 Цифровая 
лаборатория 

(физика, химия, 
биология)

1 РШО 1631348 99 235,90 99 235,90

17 Учебный набор 
программируемых 
робототехнических 

платформ

1 РШО 1631349 112 000,00 74 666,80

18 Машина кухонная 
универсальная 
УКМ-06-11П

1 ЮН01630775 150 000,00 16 250,00

19 Дверь
противопожарная

1 ЮНО 1630804

-

80 000,00 80 000,00



20 Шкаф
холодильный

CM110-S

1 ЮН01630805 138 300,00 1 152,50

21 Шкаф 
холодильный ХСГ - 

1,4СТ

1 ЮНО 1630806 86 100,00 86 100,00

22 Машина
посудомоечная

МПК-500Ф
фронтальная

1 ЮНО 1630807 155 100,00 1 292,50

23 Шкаф жарочный 
ШЖЭ-2

1 ЮНО 1630808 116 300,00 969,17

24 Металлодетектор 
Блокпост 3-х 

зонный, ширина 
прохода 750мм

1 ЮНО 1630748 135 000,00 43 392,78

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно -  
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района 7  ̂ Д.Н. Еремеев

Шишкова Алёна Алексеевна 
8(39141) 22-5-25


